

◀ **استحق ارزانی**

گروه اقتصادی – مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری ماه قبل در یک دیدار عمومی با اشاره به خواسته عسوم صادکنندگان، صنعتگران و کارآفرینان کشور برای پیوستن ایران به (اف‌ای‌تی‌اف) گفت: پروندهٔ این الحاق را دوباره به مجمع تشخیص مصلحت‌نظام ارسال خواهیم کرد.

عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی هم اعلام کرد:باتوجه به تلاش های مکرر دشمنان کشور در ایجاد محدودیت مالی برای ایران که یکی از اضلاع اثر گذار در تحریم ایران است، اخیرا گزارشی از وضعیت فعلی و اقدامات ضروری برای عادی سازی پرونده ایران در اف‌ای‌تی‌اف به رئیس‌جمهوری ارائه کردم. براساس دستور رئیس جمهوری مقرر شده است اقدامات لازم برای رفع محدودیت هاو تعلیق اقدام تقابلی گروه اقدام ویژه مالی در چهارچوب منافع ملی کشور پیگیری شده و همزمان نسبت به رفع دغدغه‌ها و نگرانی های داخلی در این خصوص از طریق همکاری نهادهای اقتصادی با شورای عالی امنیت ملی اقدام شود. وزیراقتصاد خاطر نشان کرد: این اقدامات با آنچه که در رسانه‌ها گفته می



رفع محدودیت‌های مالی F.A.T.F کליد خورد

- دولت چهاردهم درعمل به وعده اولیه خود برای پیوستن ایران به گروه ویژه اقدام مالی (FATF). ظرف چند روز آینده اسناد مورد نیاز برای بررسی این پرونده در مجمع تشخیص مصلحت نظام را تأمین می کند.**

معاون رئیس جمهوری ادامه داد:ما

آماده همکاری کامل با مجمع تشخیص مصلحت‌نظام هستیم تا بستر لازم برای

بررسی مجدد این پرونده فراهم شود.

وی گفت: ۲ کتوانسیون مهم از مجموعه شروط و توصیه های لازم

برای عضویت در اف‌ای‌تی‌اف، تف‌اف همچنان باقی مانده که یکی کتوانسیون مقابلهباتأمین مالی جرایم‌سازمان‌یافتهو

میزان پول داریم تخصیص دوباره به این حساب یعنی اولویت‌ها از این‌بردن و چند برابر کردن پول در این حساب که درست نیست؛ بنابراین هر گاه بخش بیشتری از این پول بوجه طی شش ماه نخست امسال گفت:

همواره از سوی دستگاه‌های مرتبط گزارش عملکرد تا در مورد نحوهٔ اجرایی کردن قانون بودجه داده می‌شود و پس از آن بودجه مربوطه تخصیص می‌یابد بنابراین به محض اینکه گزارش هاوصول شد، پرداخت‌ها پاسخ به پرسش محمداقراقلیایف رئیس مجلس شورای اسلامی در جایگاه پاسخگو در صحن مجلس حاضر شد و در خصوص

گفت: در قانون بودجه ۱۳۳ هزارمیلیارد تومان در نظر گرفته شده بود علاوه بر این از محل ارزش افزوده نیز رقمی است که در مجموع بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان می‌شود؛ اختیاری هم سازمان برنامۀ و بودجه بودجه بابت درآمد کتوانروزان به بالای ۱۲ میلیون تن گندم خریدیم که پیام بسیار خوبی برای کشور است از طرفی نشان می‌دهد کشاورزان ما محصول بیشتری داشتند. از طرف دیگر امنیت غذایی کشور تأمین شد اما اینکه در تخصیص ما براساس بگیران های بودجه است و با تمام اختیاراتی که داریم بودجه این بخش به ۱۶۸ هزار میلیارد

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

لایحه بودجه ۱۴۰۴ اول آبان تقدیم می‌شود

تومان می رسد البته باید بگویم که مقام معظم رهبری هم به ما کمک کردند و در نشست سران هم مشکل مطرح شد ولی باقی بودجه از خصوص طرح‌های عمرانی است، و اگر بخواهیم هم امکان جابجایی آن را نداریم.
دوره پیش روی ما قرار دارد هر کلام را که نمایندگان مجلس شورای اسلامی بگویند در دستور کار قرار می‌دهیم، نخست اینکه طرح دو فوریتی بیاریم و اجازه پرداخت بگیریم. یا اینکه موضوع را به نشست سران قوا ببریم که البته ما مسیر مجلس شورای اسلامی را دنبال کرده‌ایم و فساد در حد هیات دولت این طرح را مطرح خواهیم کرد.
معاون رئیس‌جمهور اظهار داشت: دغدغهٔ دیگر نمایندگان مجلس و موکلان آنان، پاداش پایان خدمت است. در قانون بودجه ۲۲ هزار میلیارد تومان برای این امر پیش بینی شده است اما ما باید پاداش ۷۵ هزار میلیارد تومانی روبرو هستیم. براساس حکمی که در قانون بودجه است می‌توان از اموال این بخش را جبران کرد اما در واقعیت شدنی نیست چرا که نمی‌شود به یک معلم یا بازنشسته بگویم باید پد به شما مالک بدهیم بنابراین دست سازمان برنامه و بودجه بسته شده است. این نکته دومی است که باید از این مسیر(مجلس شورای اسلامی) با مسیر دیگری (نشست سران قوا) آن را برطرف کنیم. وی دغدغهٔ دیگر نمایندگان و موکلان و افراد تحت پوشش تأمین اجتماعی عنوان کرد و گفت: حکمی مجلس شورای اسلامی

در این رابطه داده است که براساس آن گفته شده تأمین اجتماعی می‌تواند از محل ۱۳۰ هزار میلیارد تومان بدهکاری دولت به این سازمان پرداخت خود را انجام دهد. پیشنهاد مجلس شورای اسلامی این بوده است که این مسأله به صورت اوراق، املاک یا سهام باشد؛ سازمان تأمین اجتماعی عنوان کرده که اگر بخواهیم آن را دقیق اجرا کنیم برخی که حقوق کمتری دریافت می‌کنند آسیب خواهند دید و آن دسته که بالاتر هستند ممکن است بیشتر دریافت کنند. پورمحمدی افزود: دولت قبل چون امکان اجرای این قانون را نداشت به صورت علی‌الحساب مبلغ یک میلیون تومان محاسبه و پرداخت کرد اما که نمی‌توانیم پولی که در این باره پرداخت کرده‌ایم را پس بگیریم یا مدعی شویم که تا پایان سال پرداخت نمی‌کنیم، بنابراین ما محاسبه یک میلیون تومانی را تا پایان سال ادامه خواهیم داد برای مابقی هم به لحاظ اولویت‌کسانی که حقوق کمتری می‌گیرند و هم آن دسته‌ای که بین خودشان و متناظرشان شکاف پرداختی بیشتر است و آسیب دیده محسوب می‌شوند تأکید بر اصلاح قانون هستیم که در حال آماده‌سازی طرحی هستیم تا بزودی تقدیم مجلس کنیم تا قانون متناسب سازی را به نحوی که مجلس شورای اسلامی مدنظر دارد اجرا کنیم تا در سال آینده هم بتوانیم مرحله دوم آن را اجرایی کنیم. رئیس سازمان برنامه و بودجه دغدغهٔ دیگر نمایندگان و موکلانشان را متناظرشان و افراد تحت پوشش تأمین اجتماعی عنوان کرد و گفت: حکمی مجلس شورای اسلامی

گروه اقتصادی – معاون رئیس‌جمهور و رئیس‌سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: هیچ نگرانی در خصوص تخصیص بودجه اشتغال امسال وجود ندارد و به نمایندگان مجلس شورای اسلامی اطمینان می‌دهم در نیمه دوم امسال این بودجه به دستگاه‌ها پرداخت خواهد شد.

مسیدحمید پورمحمدی در صحن علنی مجلس در پاسخ به دلایل تخصیص نیافتن بودجه اشتغال در سال جاری با بیان این مطلب افزود: در سال ۱۴۰۱، مبلغ ۲۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲، ۲۶ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان از سوی سازمان برنامه و بودجه برای اشتغال تخصیص داده شد و در سال جاری بنا به دلایلی که توضیح خواهم داد تاکنون این بودجه تخصیص نیافته است اما اکنون جزو اولویت‌های سازمان برنامه و بودجه است و این بودجه در نیمه دوم سال تخصیص یابد. وی درباره دلایل تخصیص نیافتن بودجه اشتغال سال جاری تاکنون گفت: نیمه اول سال هزینه‌های دولت بسیار زیاد و در مقابل درآمد‌های دولت بسیار کم است چرا که به‌طور مثال باید پول گندم کاران و پاداش‌های بازنشستگی را پرداخت کنیم و از طرفی وصول درآمد‌های دولت بسیار کم است. این روز در نیمه دوم سال پاسخ تخصیص طرح‌های اشتغال را آغاز می‌شود. پورمحمدی به گزارش دریافتی درباره میزان بودجه موجود در حساب اشتغال اشاره کرد و گفت: حدود ۳۱ هزار میلیارد تومان پول تخصیص داده شده از سوی دولت و هم برگشتی از بانک‌ها اکنون در حساب بانک‌ها یا در حساب اشتغال موجود است؛ وقتی این

میزان پول داریم تخصیص دوباره به این حساب یعنی اولویت‌ها از این‌بردن و چند برابر کردن پول در این حساب که درست نیست؛ بنابراین هر گاه بخش بیشتری از این پول بوجه طی شش ماه نخست امسال گفت: همواره از سوی دستگاه‌های مرتبط گزارش عملکرد تا در مورد نحوهٔ اجرایی کردن قانون بودجه داده می‌شود و پس از آن بودجه مربوطه تخصیص می‌یابد بنابراین به محض اینکه گزارش هاوصول شد، پرداخت‌ها پاسخ به پرسش محمداقراقلیایف رئیس مجلس شورای اسلامی در جایگاه پاسخگو در صحن مجلس حاضر شد و در خصوص گندم گفت: در قانون بودجه ۱۳۳ هزارمیلیارد تومان در نظر گرفته شده بود علاوه بر این از محل ارزش افزوده نیز رقمی است که در مجموع بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان می‌شود؛ اختیاری هم سازمان برنامه و بودجه بودجه بابت درآمد کتوانروزان به بالای ۱۲ میلیون تن گندم خریدیم که پیام بسیار خوبی برای کشور است از طرفی نشان می‌دهد کشاورزان ما محصول بیشتری داشتند. از طرف دیگر امنیت غذایی کشور تأمین شد اما اینکه در تخصیص ما براساس بگیران های بودجه است و با تمام اختیاراتی که داریم بودجه این بخش به ۱۶۸ هزار میلیارد

پاسخ به نیاز متقاضیان سکه با افزایش عرضه‌ها در مرکز مبادله

گروه اقتصادی –بنابر گفته مسئولان، عرضه گسترده سکه در مرکز مبادله باتوجه به تقاضاهای ایجاد خواهد شد تا امکان پاسخ به نیاز مختلف بازار وجود داشته باشد. بنابر آمارهای اعلامی از اسفندماه ۱۴۰۲ تاکنون ۲۰ حراج سکه طلا از طریق سامانه معاملات مرکز مبادله به متقاضیان تخصیص داده شده است. سهم ربع سکه از این حجم تخصیص ۱۸۹ هزار و ۷۴۹ قطعه، نیم سکه ۶۳۳ هزار و ۶۹۹ قطعه و تمام سکه ۹۹ هزار و ۹۹ قطعه است. حراج سکه مرکز مبادله که تیم اشخاص حقیقی با تابعیت ایرانی بالای ۱۸ سال می‌توانند در آن شرکت کنند و حداکثر حجم سفارش و خرید برای هر متقاضی مجموعاً ۵۰ قطعه سکه است. به نحوی که می‌توان ۵ قطعه ربع سکه یا ۵ قطعه نیم سکه یا ۵ قطعه تمام سکه و یا ترکیبی از هر سه شامل تمام سکه، نیم سکه و ربع سکه باشد که جمع هر سه باهم نباید بیش از ۵ قطعه باشد. رئیس کل بانک مرکزی محمد رضا فرزین در خصوص عرضه سکه اظهار کرده است: در خصوص کل اقدام به عرضه سکه کرده‌ایم و این سیاست ادامه دارد. تاوأم سیاست عرضه سکه که مرکز مبادله هم در اطلاعیه‌ای اعلام کرده است. این مرکز تصمیم دارد با عنایت به استقبال گسترده مردم از حراج سکه تعداد جلسات حراج سکه را جهت تأمین نیاز متقاضیان افزایش دهد تا علاوه بر تسهیل خرید انواع سکه برای عموم مردم، امکان خرید مطمئن تر را برای همه شهروندان در سراسر کشور فراهم کند. در همین راستا صفر بالاسینی سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران گفت: یکی از اهداف برگزاری حراج سکه در مرکز مبادله این است که به نیازهای متقاضیان سکه طلا به موقع پاسخ داده شود. این مقام مسئول همچنین می‌گوید: با توجه به این که گسترده جغرافیایی خریداران سکه برای ما مهم است تا همه گروه‌ها از تمام نقاط کشور امکان شرکت در حراج سکه مرکز را داشته باشند. برای این اساس حراج سکه در مرکز مبادله به شکل برخط برگزار می‌شود. همچنین باتوجه به تحولات بازار نیاز به افزایش تعداد جلسات حراج سکه وجود داشته که انجام خواهد شد. عرضه گسترده سکه در حراج مرکز مبادله باتوجه به موارد مطرح شد و تقاضاهای انجام خواهد شد تا امکان پاسخ به نیاز مختلف بازار وجود داشته باشد. پیش از این هم نادر بن‌درفشان رئیس اداره جواهرات و طلا و جواهر تهران از اتحادیه شرک اتحاد جامعه در حراج سکه یکی از ویژگی‌های مثبت این عرضه است. همچنین عرضه سکه در مرکز مبادله ایران در شرایطی که زمان و قیمت عرضه دقیق‌تر مشخص شود، می‌تواند نقشی مهمی در کاهش قیمت سکه و حباب آن ایفا کند. خریداران سکه مرکز مبادله موظف هستند در هنگام دریافت سکه طلای خریداری‌شده از شعبه انتخاب شده در سامانه، به ازای هر قطعه سکه طلا (اعم از سکه تمام، نیم سکه و ربع سکه) مبلغ ۳۰۰ هزار ریال به عنوان هزینه تحویل به شعبه بانک عامل پرداخت کنند؛ در صورتی که خریدار در مهلت مشمول هزینه انبارداری (۱۴ تا ۲۱ روز کاری از زمان تخصیص سکه طلا) جهت دریافت سکه طلای خریداری‌شده به شعبه انتخاب شده در سامانه مراجعه کند، باید علاوه بر هزینه تحویل، به ازای هر قطعه سکه طلا (اعم از سکه تمام، نیم سکه و ربع سکه) مبلغ ۵۰ هزار ریال به ازای هر روز به عنوان هزینه هزینه انبارداری در شعب بانک عامل پرداخت کند. گفتنی است، بیست و یکمین جلسه حراج سکه طلا چهارشنبه ۱۸ مهرماه ۱۴۰۳، از طریق سامانه معاملات این مرکز به آدرس اینترنتی market.ice.ir برگزار می‌شود و دارایی موضوع حراج، تمام سکه و نیم سکه و ربع سکه بهار آزادی ضرب سال ۱۳۸۶ بانک مرکزی و بدون بسته بندی است.

اقتصادی



دیگری معاهده پالرواست و هر دو این مباحث در مجمع تشخیص مصلحت نظام مسکوت مانده و از دستور کار خارج نشده‌اند. انصاری افزود: اگر بتوانیم در خود دولت به جمع بندی لازم برسیم، می‌توان امیدوار بود که بزودی پرونده عضویت در اف‌ای‌تی‌اف دوباره در مجمع تشخیص مصلحت نظام به جریان بیفتد. رئیس جمهوری تصمیم دارد که تمامی نظرات و آرای مرتبط با عضویت ایران در اف‌ای‌تی‌اف را بررسی کرده و به جمع بندی کلی برسد. اگر همکاری ما در وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت امور خارجه و بانک مرکزی

است که تقریباً تمامی کشورهای جهان به جز ایران، کره شمالی و میانمار توصیه‌های آن را پذیرفته‌اند. این

رئیس جمهوری تصمیم دارد که تمامی نظرات و آرای مرتبط با عضویت ایران در اف‌ای‌تی‌اف را بررسی کرده و به جمع بندی کلی برسد. اگر همکاریان مادر وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت امور خارجه و بانک مرکزی به این نتیجه برسند که نیاز به اقداماتی است، پیش‌بینی می‌کنم که مجمع تشخیص مصلحت نظام با دولت همکاری و همراهی کرده و عضویت در اف‌ای‌تی‌اف تصویب شود.

به این نتیجه برسند که نیاز به اقداماتی

است، پیش‌بینی می‌کنم که مجمع تشخیص مصلحت نظام با دولت همکاری و همراهی کرده و عضویت در اف‌ای‌تی‌اف تصویب شود. این گزارش حاکیست: گروه ویژه اقدام مالی (اف‌ای‌تی‌اف) یک سازمان بین‌دولتی برای توسعه سیاست‌های مبارزه با پولشویی و همچنین مقابله با تأمین مالی گروه‌های تروریستی (سی‌اف‌تی)

و بانکی با کشورهای غیر عضو برهیز می‌کنند. خوشبختانه قانون مبارزه با تأمین مالی تروریسم ۹ سال قبل در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده و به دولت ابلاغ شده است. با این حال موضوع پیوستن به کنوانسیون پالرمو که یکی از شروط ویژه عضویت در اف‌ای‌تی‌اف است و استانداردهای نقل و انتقال پول با بانک‌های خارجی را دربرمی‌گیرد، هنوز به تصویب نهایی نرسیده است. اعضای اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران معتقدند که خسارت اقتصادی ناشی از عدم الحاق ایران

گروه مسئول ارائه توصیه‌های ویژه «استانداردهای بین‌المللی در مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم و اشاعه‌گری» به کشورهای عضو است و بطور منظم میزان پیشرفت کشورهای عضو در زمینه پیاده‌سازی توصیه‌های مذکور را رصد می‌کند. از سوی دیگر اعضای این گروه متعهد به اجرای توصیه‌های اف‌ای‌تی‌اف هستند و به همین دلیل از ارتباط مالی، پولی

است ولی ردیفی که مجلس شورای اسلامی برای ما دیده ۵۰ هزار میلیارد تومان است. پورمحمدی ادامه داد: ما باقی را به حساب‌های دیگر برده‌ایم. حال آن‌که من طبق قانون برنامه فقط در حد ردیف‌های قانونی اختیار دارم بنابراین براساس بودجه ۵۰ هزار میلیارد تومانی که در اختیار دارم می‌توانم امور را پیش ببرم. پرداخت‌هایی که خارج از قانون انجام شده یا خارج از قانون بوده است، کسانی که حداقل بگیر هستند و حقوق آنان کمتر از ۱۰ میلیون تومان است که جمع آنان در بین جمعیت ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفری، شاید کمتر از ۲۰۰ هزار نفر باشد دیگر که به تأمین اجتماعی می‌خواهیم بدهیم زیاد نشده است. ما ماده‌اش را در قانون بودجه ۱۰ میلیون تومان است که جمع آنان در بین جمعیت ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفری، شاید کمتر از ۲۰۰ هزار نفر باشد دیگر که به تأمین اجتماعی می‌خواهیم بدهیم زیاد نشده است که باید با هم آن را حل و فصل کنیم. پورمحمدی با بیان اینکه از یک طرف نماینده مجلس شورای اسلامی در اجرای قانون بودجه است و از طرف دیگر معاون رئیس‌جمهور برای اجرای این کار، اظهار داشت: مشکلاتی که اعلام شد را باید با فوریت حل کنیم. ما در سازمان برنامه و بودجه اختیار ۱۰ درصدی جابجایی بودجه ای داریم در حالی که برای رفع مشکلات باید شده نیاز به ۲۰۰ هزار میلیارد تومان پول است که باید مجلس در این خصوص به ما کمک کند. ۵۰ هزار میلیارد تومان برای بحث گندم کاران و ۵۰ هزار میلیارد تومان برای پاداش می‌خواهیم از طرفی وقتی گفته می‌شود که باید به تأمین اجتماعی اوراق بدهیم، یعنی باز هم سازمان برنامه و بودجه پول می‌خواهد، بنابراین باید در مجلس شورای اسلامی یا در جلسه سران قوا مشکلات را حل و فصل کنیم چرا که دست سازمان برنامه و بودجه در شرایط فعلی بسته است.

همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی:

ایجاد سامانه یکپارچه، معایرت بین دستگاه‌ها و بانک‌ها برای پرداخت تسهیلات را رفع کرد

وزیر امور اقتصاد و دارایی ادامه داد: بنابراین ۸۱ الی ۸۲ همت تاکنون از طریق این روش تسهیلات پرداخت کرده‌ایم و حدود ۵۱ همت هم در جریان است و به بانک‌ها داده شده و بانک‌ها پروژه‌ها را تعیین کرده‌اند و عملیات آن آغاز و از اول مهرماه این پرداخت‌ها شروع شده است.

وی ایجاد تسهیلات اشتغال زایی را از کارهای بسیار خوب مجلس و دولت بر شمرده و گفت: با نظارتی که از طریق سسامانه‌ای که ظرف چند ماه گذشته آن را تحقق دادیم و در حال حاضر به طور متمرکز موارد را مورد کنترل و نظارت قرار می‌دها، هیچ نگرانی وجود ندارد.

همتی خاطر نشان کرد: آن شاءالله تا پایان سال منابع ۱۷ همتی که برای ۱۴۰۲ و ۱۴۰۱ تعیین کردیم و ۳ برابر آن که ۵۴ هزار میلیارد تومان است، در نیمه دوم سال در پروژه‌ها، توزیع و تخصیص خواهد شد.

وی با اشاره به موضوع رسوب منابعی که در این نشست مطرح شد، گفت: در واقع این موضوع به تخصیص‌هایی مربوط است که سازمان برنامه در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ انجام داده است و حدود ۳۱ هزار میلیارد تومان است. این تخصیصات در جریان ماهه گذشته آن را تحقق دادیم و در حال حاضر به طور متمرکز موارد را مورد کنترل

است. وزیر امور اقتصاد و دارایی اظهار کرد: آنچه که در سال ۳۱ هزار میلیارد تومان برگشتی داریم و در حساب ثروت و عدالت است، ۷ همت است. بنابراین آن چیزی که ما در اختیار داریم، برگشتی از پروژه‌هاست، که ۱۵ همت در اختیار اشتغال روستایی قرار می‌گیرد. همتی با بیان اینکه در مدت ۵ روز مسوولیتش در وزارت اقتصاد، ۵ همت به موضوع اشتغال روستایی را از صندوق فوق تعیین تکلیف کرده است، گفت: انشاء الله در ۱۵ این منابع را روی منابع فوق گذاشته تا در اختیار اشتغال روستایی قرار می‌گیرد.



همتی با بیان اینکه در مدت ۵ روز مسوولیتش در وزارت اقتصاد، ۵ همت به موضوع اشتغال روستایی را از صندوق فوق تعیین تکلیف کرده است، گفت: انشاءالله تا پایان سال منابع ۱۷ همتی که برای ۱۴۰۲ و ۱۴۰۱ تعیین کردیم و ۳ برابر آن که ۵۴ هزار میلیارد تومان است، در نیمه دوم سال در پروژه‌ها، توزیع و تخصیص خواهد شد.

وی افزود: بنابراین ۸۱ الی ۸۲ همت تاکنون از طریق این روش تسهیلات پرداخت کرده‌ایم و حدود ۵۱ همت هم در جریان است و به بانک‌ها داده شده و بانک‌ها پروژه‌ها را تعیین کرده‌اند و عملیات آن آغاز و از اول مهرماه این پرداخت‌ها شروع شده است.

وزیر امور اقتصاد و دارایی، ایجاد تسهیلات اشتغال‌زایی را از کارهای بسیار خوب مجلس و دولت بر شمرده و گفت: با نظارتی که از طریق سامانه‌ای که ظرف چند ماهه گذشته آن را تحقق دادیم و در حال حاضر به طور متمرکز موارد را مورد کنترل می‌دها، هیچ نگرانی وجود ندارد.

وزیر امور اقتصاد و دارایی، ایجاد تسهیلات اشتغال‌زایی را از کارهای بسیار خوب مجلس و دولت بر شمرده و گفت: با نظارتی که از طریق سامانه‌ای که ظرف چند ماهه گذشته آن را تحقق دادیم و در حال حاضر به طور متمرکز موارد را مورد کنترل می‌دها، هیچ نگرانی وجود ندارد.



تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲ – ۴۴۴۷۳۴۲۱

کیش‌نوش